
В І Н Н И Ц Ь К А О Б Л А С Н А Д Е Р Ж А В Н А А Д М І Н І С Т Р А Ц І Я 
ДЕПАРТАМЕНТ ОХОРОНИ ЗДОРОВ'Я 

Н А К А З 

И<Г0. 2019 року м. Вінниця № V? ІН 

Про Розподіл лікарського засобу «ПЕЙОНА» для лікування 
дихальних розладів новонароджених, закупленого за кошти 
Державного бюджету України на 2019 рік 

Відповідно до наказу Міністерства охорони здоров'я України від 
08.10.2019р. №2031 та на виконання бюджетної програми КПКВК 2301400 
«Забезпечення медичних заходів окремих державних програм та комплексних 
заходів програмного характеру» за напрямом «Закупівля лікарських засобів, 
імунобіологічних препаратів, медичних виробів, інших товарів і послуг» у 
частині «Закупівля препаратів для лікування дихальних розладів 
новонароджених», 

НАКАЗУЮ: 
1. Директору КНП «Вінницька обласна клінічна лікарня ім..М.І.Пирогова 

Вінницької обласної ради» Жупанову О.Б.: 
1.1 Отримати лікарський засіб в державному підприємстві «Укрмедпостач», 
згідно додатку до наказу . 
1.2.. Забезпечити персональну відповідальність та контроль за збереженням, 

цільовим та раціональним використанням лікарського засобу, отриманим 
шляхом централізованого постачання з МОЗ України. 

1.3 Надавати до Державного підприємства "Укрмедпостач" акти списання 
лікарського засобу, відповідно до наказу Міністерства охорони здоров'я 
України від 22.03.13 №232 "Про організацію контролю за цільовим та 
раціональним використанням матеріальних цінностей, отриманих 
централізовано за бюджетними програмами та заходами". 

Термін: щомісячно до 05 числа місяця 
наступного за звітним. 

1.4. Подавати щоквартально до 15 числа місяця наступного за звітним 
головному бухгалтеру Департаменту охорони здоров'я облдержадміністрації 
Макеєвій С.Г. звіт про отримання та використання лікарського засобу для 
лікування дихальних розладів новонароджених відповідно до вимог наказу 
МОЗ від 22.03.13 №232 "Про організацію контролю за цільовим та 



раціональним використанням матеріальних „; 
централізовано за бк>лжетнимн н р о ф Г а Г т а з а х о д а ї ' ° С Т Є И ' 0 Т Р И М Н И Х 

о б л ^ ^ е ^ Г ^ е е ^ ^ ^ " ^ - ^ з д о р о в , 
Г С06 У ДО Ю н и ^ місяця ц а Г ^ н о ' о ^ Г и Г ^ — » — • 

№ 2 )
 з г і д н о 

а в Д и ™ і д е г Р т : ^ і . : : г н о " з д о р о в я в і н н и ц ь к о ї — 

р ~ , у , — я о б л а с т і ' ! г і д н о ° к р е м о г ° 
А 1 ' ^ т Р и м а ™ лікарський засіб, згідно додатку 

шляхом централізованого постачання з МОЗ України У ' ° Т р и м а н о г о 

^ т а г с о б л а с н а — а 

г Г р Г з - і л Г і ^ ^ Г о Г ь : / 8 - ^ -

Термін: щомісячно до 03 числа місяця 

2.4. Подавати головному бухгалтеру к"ИП гг Н а С Т у ™ О Г О з а з в і ™ м 

ім..М.1.Пирогова Вінницької обпяг- «Вінницька обласна клінічна лікарня 
л і к а р с ^ о П ^ П ^ в і ^ 0 1 РаДИ>> Г Г о П Р ° ° Т р И М а Н Н Я Т а ^користання 
«Про оргіноацію

У ^ т р о ю з ^ і Г ^ Ш Д № 2 3 2 

матеріальних ц і н н о с т е й Т Г м я і Ц ' Л Ь ° В И М т а Раціональним використанням 
та заходами» ' ° Т р И М З Н И Х централізовано за бюджетними програмами 

Термін: щомісячно до 03 числа місяця 

2.5. Здійснювати щоквартальну звііжу , К"нп гг Н а С Т у ™ О Г О 3 3 з в і т н и м 

ім..М.І.Пирогова В і н н и ^ , Т Р У- « в ' "ницька о б л а с " а клінічна лікарня 
лікарського засобу ^ Щ ° Д ° В И К О Р и ™ отриманого 

3.Контроль за виконанням наказу покгтяг™ ис ^ 
Департаменту Марусяк Н.Д. покласти на заступника директора 

Л .О.Грабович 



Додаток № І 
Затверджено 
Наказом Департаменту 
охорони здоров'я 
облдержадм і ністраці V 
в ідУ/ /о 2019р. № 

Розподіл л і к а р с ь к о г о засобу « П Р И П И Л , , . 
розладів новонароджених з а к / п ^ Д л , к у в а н н я Дихальних 
Укра їни „а ° ^ К ° Ш Т И Д а н о г о бюджету 
«Забезпечення і д и ч Т и х з а х о д Г " 0 " П Р ° Г Р І Ш ° Ю К І Ї К В К 

комплексних заходів п р о г р а Т о г о х а п а Т " * Д Є ™ И Х ™ 
л ікарських засобів, імунобі^логічних п еРУ» за н а п р я м о м «Закупівля 
товар ів і послуг» у ч а с т и ^ Г < Г к 7 п Г я ^ а п а р а т і в , медичних виробів, інших 
розладів новонароджених" препарат ів д л я л і к у в а н н я дихальних 

№п/п Назва медпрепарату 

ГІЕЙОНА. розчин для 
інфузій та орального 

застосування. 20мг/мл. по 
мл в ампулі, по 5 ампул у 

контурній чарунковій 
упаковці, по 2 контурні 

чарункові упаковки в 
картонній коробці 
Альфасігма С.п.А. 

(виробництво за повним 
циклом). Італія К'єзі 

Фармас'ютікелз ГмбХ 
(випуск ссрп']. Д встрі я 

Ціна за ампулу, 
фн .без 

57,75 000 

Вартість, грн 

^ 5 7 7 5 Щ " 

Начальник управління 
О.І.Задорожна 



Додаток №2 
Затверджено 
Наказом Департаменту 
охорони здоров'я 
облдержадміністрації 
в і д ^ ^ ? 2019р. № / і ^ у 

Розподіл лікарського засобу «ПЕЙОНА» для лікування дихальних 
розлад,в новонароджених, закупленого за кошти Державного бюджету 
України на 2018 рік за бюджетною програмою КПКВК 2301400 
«Забезпечення медичних заходів окремих державних програм та 
комплексних заходів програмного характеру» за напрямом «Закупівля 
лікарських засобів, імунобіологічних препаратів, медичних виробів, інших 
товар,в , послуг» у частині «Закупівля препаратів для лікування дихальних 
розладів новонароджених» 

і V 
Назва ЛПЗ амп. 1 1 КНП «Вінницька обласна клінічна лікарня ім. М.І.Пирогова 

Вінницької обласної ради» ОПЦ 300 

КНГІ «Вінницька обласна дитяча клінічна лікарня 
Вінницької обласної ради» 400 

: Л КНІ1 «Бершадська окружна лікарня інтенсивного 
лікування» 20 

4 КНІ І «Моігилів-1 Іодільська окружна лікарня інтенсивного 
лікування» 20 

5 КНП «Вінницький міський клінічний пологовий будинок 
№1» 30 

6 КНП «Вінницький міський клінічний пологовий будинок 
№2» ЗО 

7 КНП «Міська лікарня "Центр матері та дитини» 200 
Всього 1000 

Начальник управління О.І.Задорожна 


